第二部分 开标一览表

一、开标一览表

采购项目编号 RTYZB-2026-ZB-001

采购项目名称
子洲县淤地(拦沙)坝水土保持项目林业可研编制报告及占补平衡专

项方案的编制

包号 合同包1

总报价（人民币）
小写金额：1563260.00元。

大写金额：壹佰伍拾陆万叁仟贰佰陆拾元整。

服务期 合同签订之日起60日历天

质量标准 符合行业标准。

其他声明 /

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

陕西云渊农林科技有限公司（加盖公章）

法定代表人： （签章）

2026年03月05日

注：1.“投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内容所需的直接费、间接费、

利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合

同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2.以上费用均为含税。

二、分项报价

分项名称 单价（元） 数量 合价（元） 备注